FUNDACAO
HELENA
ANTIPOFI

FUNDACAO HELENA ANTIPOFF
Diretoria de Planejamento Gestédo e Financas
16.789.398/0001-27

dpgf@fha.mg.gov.br

Resultado 12 Etapa do Processo de Inscricdo - Cadastro de Reserva - Quadro Magistério - Ensino Regular - RETIFICADO

EDITAL N° Edital N° 13/2021

INSCRICAO: PROFESSOR DE EDUCAGCAO BASICA - EMTI - CURSO DE ELETROELETRONICA

COMPONENTE 13- Eletricidade 1/ Estrutura de redes para computadores / Eletivas do itinerario informativo técnico / Praticas Experimentais / *Eletricidade 2

CURRICULAR: /*Instalacdo e Projetos elétricos

Classif. /
Pontuagéo
Alcancada  Nome do Candidato

1 1,31 GECIMAR VALENTIM GOMES

2 0,96 SAVIO SILVA JARDIM

3 0,00 GUILHERME MACIEL DIAS

4 0,71 FREDERICO LUIZ GOMES RIBEIRO

Insc.

96

19

48

69

Escolaridade

02° Critério (Bacharel / Tecnoldgico com
Habilitagdo Correspondente + Formacédo
Pedagdgica / Lenciatura Plena em qualquer
area do conhecimento)

04° Critério (Bacharel / Tecnolégico com
Habilitagdo Correlata + Formagéo Pedagdgica
/ Lenciatura Plena em qualquer area do
conhecimento)

07° Critério (Autorizagdo para lecionar — 3*
prioridade)

08° Critério (Autorizagdo para lecionar — 4*
prioridade)

Carga Horéria
Cursos em Educ. a
Distancia

Mais de 120 horas

Né&o Possuo

N&o Possuo

Né&o Possuo

Fomracgdo 1*
Formacéo 2
Formacéo 3

- NAO POSSUO
4 - NAO POSSUO
4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO
4 - NAO POSSUO
4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO
4 - NAO POSSUO
4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO
4 - NAO POSSUO
- NAO POSSUO

Tempo de
Servigo

188,00

587,00

0,00

432,00

CRITERIOS DE DESEMPATE

Nascimento

28/05/1962

14/01/1972

03/04/1970

07/01/1978

* Em caso de empate, a maior Formacdo 1 sera considerada como 1° critério de desempate, nos termos do item 5.1 subitem 1 do Edital 13/2021

quinta-feira, 4 de marcgo de 2021

Comissao do Processo Seletivo Simplificado

Situacao

095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva

Pagina ldel



