

FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF Diretoria de Planejamento Gestão e Finanças 16.789.398/0001-27 dpgf@fha.mg.gov.br

Resultado 1ª Etapa do Processo de Inscrição - Cadastro de Reserva - Quadro Magistério - Ensino Regular - RETIFICADO

EDITAL Nº Edital Nº 13/2021

INSCRIÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EMTI - CURSO DE ELETROELETRÔNICA

COMPONENTE 13 - Eletricidade 1 / Estrutura de redes para computadores / Eletivas do itinerário informativo técnico / Praticas Experimentais / *Eletricidade 2

CURRICULAR: /*Instalação e Projetos elétricos

CONTROLLIN. / Instalação e l'Ojetos eletricos							CRITERIOS DE DESEMFATE		
Classif. / Pontuação Alcançada		Nome do Candidato	Insc.	Escolaridade	Carga Horária Cursos em Educ. à Distância	Fomração 1* Formação 2 Formação 3	Tempo de Serviço	Nascimento	Situação
1	1,31	GECIMAR VALENTIM GOMES	96	02º Critério (Bacharel / Tecnológico com Habilitação Correspondente + Formação Pedagógica / Lenciatura Plena em qualquer área do conhecimento)	Mais de 120 horas	4 - NÃO POSSUO 4 - NÃO POSSUO 4 - NÃO POSSUO	188,00	28/05/1962	095 - Cadastro Reserva
2	0,96	SÁVIO SILVA JARDIM	19	04º Critério (Bacharel / Tecnológico com Habilitação Correlata + Formação Pedagógica / Lenciatura Plena em qualquer área do conhecimento)	Não Possuo	4 - NÃO POSSUO 4 - NÃO POSSUO 4 - NÃO POSSUO	587,00	14/01/1972	095 - Cadastro Reserva
3	0,00	GUILHERME MACIEL DIAS	48	07º Critério (Autorização para lecionar – 3ª prioridade)	Não Possuo	4 - NÃO POSSUO 4 - NÃO POSSUO 4 - NÃO POSSUO	0,00	03/04/1970	095 - Cadastro Reserva
4	0,71	FREDERICO LUIZ GOMES RIBEIRO	69	08º Critério (Autorização para lecionar – 4ª prioridade)	Não Possuo	4 - NÃO POSSUO 4 - NÃO POSSUO 4 - NÃO POSSUO	432,00	07/01/1978	095 - Cadastro Reserva

CRITÉRIOS DE DESEMPATE

^{*} Em caso de empate, a maior Formação 1 será considerada como 1º critério de desempate, nos termos do item 5.1 subitem 1 do Edital 13/2021